МУНИЦИПАЛЪНОЕ

прикАз
*\9"0C,,t,r*1х ^021 г. x,O1-ao{Ы.f 4 r,. Астрахань
ко внесении изменений и дополнеЕий в плап закупоктоваров, работ, услуг на 2021г.>

рчооrffiЖ:;#":Жffi;ЪffiН:#_'"1r;,:u от 18 июля 201lг. <() закугtках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 2О2lг. закупку:1.1. кПоставка

неармиров**"опоIilfffi ",rъ'Т#Ё:.,Т1""Ж*JТ#;Ъ;,"ЖЖijНrЧф"ffi
Н;;ffi:fi ,11'"ff; ;ffiЖ,I".iYУ;;?riJЪЙ1 вок в электронной

ф о;рме гIланфуемый
2. Разместить

.

информац".";;;:;:"*ffi ЖЖ:il;rJ"1",i,,Жi;ff :::};,:.#ffiHж*:;,;""#H:"
3, Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всох Зоинт*р€сованных лиц.
4, Контроль за исполнением настоящег0 прика:}а возложить на нлогистике закупок.Щанильченко о. д.

t !,UJJIUжить на начальника службы по

И.о. генерального директора
И. А. Алейников

,:ll?aJll ного директора
Ярошенко Н.Б.

202lг

кого отдеJIа
Павлова о. В.
202lr

бы гrсl .1.19длстике закупок
уZ7Та,шльченко О. д.

СОГЛАСОВАНО:

СоГЛдСоВдНо;
СОГЛАСОВА
На.lа_лыtл,t

_ 202lr